
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №461-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет технологій 
та дизайну у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

В. о. ректора Олександра ОЛЬШАНСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

A5 Професійна освіта/A5.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15483313 1496188 Полторацька Тетяна Сергіївна
011974 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0183415 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

128,520

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15602220 1458214 Гайдар Марк Павлович
017174 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0187001 Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

148,278

2 15530650 1458214 Таран Богдан Сергійович
017175 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0187587 Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

150,889

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14820938 1520986 Бєлоконь Дарья Ігорівна
016976 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295686 Графічний дизайн 151,240

2 15494263 1520986 Данілова Анна Михайлівна
017008 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0231188 Графічний дизайн 150,690

3 14828697 1520986 Жмурко Аліса Андріївна
002222 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0068344 Графічний дизайн 142,080

4 15251567 1520986 Корохова Софія Максимівна
016953 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0137709 Графічний дизайн 157,680

3



5 15535820 1520986 Корсун Вікторія Костянтинівна
016997 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195274 Графічний дизайн 146,160

6 15113446 1520986 Макаренко Каріна Русланівна
016986 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199282 Графічний дизайн 139,920

7 15268002 1520986 Марченко Єлизавета Ігорівна
016996 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225652 Графічний дизайн 151,160

8 15223246 1520986 Пудова Анастасія Ігорівна
016989 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262181 Графічний дизайн 153,600

9 15419806 1520986 Тонявська Ірина Романівна
016995 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210617 Графічний дизайн 146,560

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15731263 1514633 Бучинська Тетяна Кирилівна
017224 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0046356 Мультимедійний 
дизайн

132,840

2 15710925 1514633 Вовенко Соф`я Олександрівна
030162 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118503 Мультимедійний 
дизайн

158,480

3 15543342 1514633 Діденко Марія Євгенівна
007481 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265187 Мультимедійний 
дизайн

156,080

4 15200676 1514633 Потієнко Марина Олександрівна
004148 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0128589 Мультимедійний 
дизайн

150,320

5



5 15730095 1514633 Юрченко Роман Юрійович
037316 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0250430 Мультимедійний 
дизайн

148,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15167154 1501774 Гонда Кіріл Ілліч
026155 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0228949 Графічний дизайн 122,440

2 15125119 1501774 Кривда Максим Васильович
016938 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0111598 Графічний дизайн 117,360

3 14877393 1501774 Пилипенко Марія Андріївна
017047 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0050428 Графічний дизайн 123,840

4 15148892 1501774 Сівко Ксенія Віталіївна
017039 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0066482 Графічний дизайн 134,720

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14834187 1501382 Дидикало Дар`я Анатоліївна
001046 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227139 Мультимедійний 
дизайн

150,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14925100 1514392 Бочківська Валерія Олексіївна
015803 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0032569 Дизайн середовища 155,680

2 15181217 1514392 Гончарук Юлія Павлівна
066066 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0142605 Дизайн середовища 157,680

3 15035084 1514392 Демчук Даніїл Олексійович
016956 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0065308 Дизайн середовища 146,200

4 15060372 1514392 Кантарія Мілена Мерабівна
077555 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0096572 Дизайн середовища 162,520

9



5 14990338 1514392 Кравець Ольга Олегівна
059033 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204537 Дизайн середовища 157,600

6 14967213 1514392 Куц Дар`я Олегівна
015801 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189200 Дизайн середовища 137,240

7 15591200 1514392 Лебедєва Єва Денисівна
017553 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0184156 Дизайн середовища 132,920

8 15466441 1514392 Михайлюк Крістіна Володимирівна
015878 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0006539 Дизайн середовища 150,880

9 14946293 1514392 Тервак Аліна Ігорівна
015793 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0098039 Дизайн середовища 163,240

10 15404338 1514392 Філоненко Владислав Вадимович
015873 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214616 Дизайн середовища 150,120

11 15029049 1514392 Цимбалюк Ангеліна Петрівна
015805 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0005361 Дизайн середовища 154,320

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

B2 Дизайн/B2.04 Дизайн костюму Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15607571 1514673 Капленко Єлізавєта Андріївна
001468 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0217994 Дизайн одягу 129,880

2 15782191 1514673 Чабак Марічка Романівна
092159 X25 09.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0037850 Дизайн одягу 147,862

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15070861 1512899 Зайцева Софія Сергіївна
001670 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072166 Смартекономіка 136,150

2 15050983 1512899 Сорокова Кіра Юріївна
001661 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0073166 Смартекономіка 139,900

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15649751 1511904 Дмитренко Валерія Едуардівна
011269 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0228536 Психологія 130,960

2 15146793 1511904 Козленко Марія Андріївна
020733 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0052171 Психологія 117,170

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15225934 1476825 Деримарко Владислав Володимирови
ч

043220 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122446 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,200

2 15777103 1476825 Олишевець Андрій Анатолійович
046078 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0089345 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

151,850

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15214791 1449558 Кривошея Андрій Сергійович
047249 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0039846 Менеджмент 122,769

2 14899009 1449558 Удовенко Вікторія Вікторівна
046277 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0029289 Менеджмент 137,040

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15718688 1457546 Денисенко Анастасія Валеріївна
020268 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0068862 Цифровий 
маркетинг

116,538

2 15769844 1457546 Панченко Вікторія Олександрівна
064777 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0246196 Цифровий 
маркетинг

149,148

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15320301 1450722 Даценко Антон Ігорович
088870 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0209323 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,308

2 15542237 1450722 Олексієнко Владислав Миколайович
043228 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229903 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,900

3 15547740 1450722 Пироженко Денис Сергійович
088878 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0314928 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,815

4 14950702 1450722 Трохимець Владислав Юрійович
026043 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0041896 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,500

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15707611 1470388 Білий Антон Андрійович
046056 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0159540 Комп’ютерні науки 123,500

2 15706634 1470388 Близнюк Олександр Володимирови
ч

046054 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273457 Комп’ютерні науки 138,600

3 14883318 1470388 Лук`яненко Владислав Михайлович
041868 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300773 Комп’ютерні науки 143,200

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

G1 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15642404 1515818 Талах Олена Мирославівна
061948 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0012187 Інноваційна 
фармацевтика

129,786

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15487011 1444008 Бреус Владислав Євгенійович
121123 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0252042 Машинобудування 109,858

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15276502 1477703 Єрмакова Тетяна Анатоліївна

021849 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0065674 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

125,664

2 15184651 1477703 Ясинська Карина Сергіївна

035275 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0040419 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

116,091

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15161203 1435537 Кіліпута Максим Олександрович
043127 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0266783 Електромеханіка 123,987

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 461-ст

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15484572 1468307 Корінь Олександр Сергійович
056697 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294666 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

126,820

2 15538881 1468307 Круглик Євгеній Олегович
043186 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0205484 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

119,453

23


